[image: image1.png][N P giersigade

[image: image2.png]

CCP-SEP/<xx>
São Carlos, <dd> de <mês> de <aaaa>
Ilmo. Sr.

<Atual presidente da CPG>
DD. Presidente da Comissão de Pós-Graduação

EESC - USP

Senhor Presidente:

Encaminhamos a V.Sa, os documentos referentes à solicitação de licença-maternidade de <nome da aluna> (<numero USP>) aluna regularmente matriculada no curso de <mestrado/doutorado>  o programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção, pelo período de <quantidade de dias> dias, contados a partir de <dd> de <mês> de <aaaa>, data de nascimento do bebê.

  Atenciosamente,

[image: image3.png]

PA089_oficio_trancamento_licenca-maternidade_v02
23/01/2019 14:31